РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.04.2012 г.                                                                                             № 51
г. Сальск

О проведении конкурса на замещение

вакантной должности  муниципальной службы

Администрации Сальского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации ", с решением Собрания депутатов Сальского городского поселения от 31.01.2011г. №144 «Об утверждении Положения о порядке  проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Сальское городское поселение» и в целях обеспечения конституционного права граждан Российской Федерации на равный доступ к муниципальной  службе и права муниципальных  служащих на должностной рост на конкурсной основе:
1. Провести конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы Администрации Сальского городского поселения – начальника сектора жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, архитектуры и строительства.
2. Утвердить состав конкурсной комиссии на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Сальского городского поселения  (Приложение 1).
3. Заседание конкурсной комиссии провести 25 апреля 2012г.
4. Провести второй  этап конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы Администрации Сальского городского поселения – начальника сектора жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и строительства, 04 мая 2012г.

5. Начальнику сектора организационно-кадровой работы Хмельниченко А.В. обеспечить размещение объявления о конкурсе в информационном бюллетени Сальского городского поселения и на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.
6. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Заместителя Главы Администрации Сальского городского поселения по финансово-экономическим вопросам Фёдорову О.И.
       И.о. Главы

       Сальского городского поселения

А.В. Павленко
Приложение №1
к распоряжению Администрации

Сальского городского поселения

от _02.04._2012г. №_51_

Состав конкурсной комиссии на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Сальского городского поселения
Председатель конкурсной комиссии:

Павленко А.В. – И.о. Главы Сальского городского поселения;

Заместитель председателя конкурсной комиссии:

Федорова О.И. - заместитель Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам;

Секретарь комиссии:
Хмельниченко А.В. –  начальник сектора организационно-кадровой работы;
Члены комиссии:

Тимошевский Г.А. - начальник сектора правовой работы;
Семетухин В.Н. - заместитель председателя Собрания депутатов Сальского городского поселения;

Начальник сектора

организационно-кадровой работы                                                   А.В. Хмельниченко